
UBND QUẬN GÒ VẤP 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

HUỲNH VĂN NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:  388/QĐ-THCS.HVN Gò Vấp, ngày 01 tháng 11 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng thi đua - Khen thưởng  

trường Trung học cơ sở Huỳnh Văn Nghệ năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HUỲNH VĂN NGHỆ 

Căn cứ Quyết định số 5088/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2014 của Uỷ Ban 

Nhân dân quận Gò vấp về việc cho phép thành lập Trường Trung học cơ sở Huỳnh 

Văn Nghệ;  

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn công tác Thi đua, Khen thưởng ngành Giáo dục; 

Theo đề nghị của Hội đồng trường THCS Huỳnh Văn Nghệ. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Nay kiện toàn Hội đồng thi đua - Khen thưởng trường THCS Huỳnh 

Văn Nghệ năm học 2024 - 2025 gồm các Ông (bà) có tên sau đây: (Danh sách đính 

kèm). 

Điều 2. Hội đồng thi đua - Khen thưởng trường THCS Huỳnh Văn Nghệ có 

nhiệm vụ xây dựng dự thảo nội dung thi đua trình Hội nghị cán bộ - viên chức thông 

qua; tổ chức công tác xét Thi đua - Khen thưởng cán bộ, giáo viên, công nhân viên, 

học sinh trong năm học theo đúng các quy định hiện hành.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể ký. 

Điều 4. Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, các tổ trưởng chuyên môn, tổ trưởng 

hành chính văn phòng và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 
Trần Quang Minh 

 

 



UBND QUẬN GÒ VẤP 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

HUỲNH VĂN NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG 

NĂM HỌC 2024 - 2025 

(Kèm theo Quyết định số: 388/QĐ-HVN ngày 01/11/2024 của 

 Hiệu trưởng trường THCS Huỳnh Văn Nghệ) 
 

STT Họ và tên  Chức vụ 
Nhiệm vụ phân 

công 

1  Ông Trần Quang Minh Hiệu trưởng Chủ tịch  

2  Bà Lê Thị Thu Sương CTCĐ Phó Chủ tịch TT 

3  Ông Lê Tấn Phát Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

4  Ông Lê Trọng Tâm Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

5  
Bà Huỳnh Thị Thảo 

Quyên 
BTCĐ Ủy viên 

6  
Ông Đinh Thanh Hoài 

Nguyễn 
TPT Ủy viên 

7  Bà Phạm Thị Hiền TB TTND Ủy viên 

8  Bà Trần Thu Nga Tổ trưởng tổ Toán Ủy viên 

9  
Ông Nguyễn Cảnh 

Khánh 
Tổ trưởng tổ Văn Ủy viên 

10  Ông Phạm Anh Thuấn Tổ trưởng tổ Ngoại ngữ Ủy viên 

11  Bà Lê Thị Thanh Thủy Tổ trưởng tổ KHTN Ủy viên 

12  Bà Hứa Thị Ngọc Dung Tổ trưởng tổ Sử-Địa Ủy viên 

13  Ông Trần Viết Dũng Tổ trưởng tổ GDTC Ủy viên 

14  Bà Dương Thị Hoài Ân Tổ trưởng tổ Nghệ thuật Ủy viên 

15  
Bà Nguyễn Thị Ánh 

Tuyết 
Tổ trưởng tổ Công nghệ Ủy viên 

16  Ông Trần Minh Phúc Tổ trưởng tổ Tin học Ủy viên 

17  Bà Hồ Ngọc Khánh Ly Tổ trưởng Văn phòng Ủy viên 

18  Bà Nguyễn Thị Mai Ly 
Tổ trưởng tổ GDCD-

NDGDĐP 
Ủy viên 

19  Bà Lương Thị Xuân An Tổ trưởng tổ HĐTN-HN Ủy viên 

20  Bà Dương Nữ Hoài Tâm KTCN6 Ủy viên 

21  Bà Nguyễn Thị Mỹ Linh KTCN7 Ủy viên 

22  Bà Trần Thị Kiều KTCN8 Ủy viên 

23  Bà Nguyễn Thị Hòa KTCN9 Ủy viên 

 

 Tổng cộng danh sách có: 23 người./.  
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T18:22:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HUỲNH VĂN NGHỆ<thcshuynhvannghe.govap@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T18:23:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HUỲNH VĂN NGHỆ<thcshuynhvannghe.govap@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T18:23:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HUỲNH VĂN NGHỆ<thcshuynhvannghe.govap@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




